**R**EUM nimis et aul missant.  
pabilem me recognosco et con-  
fiteor piissime ihu chre. quia

nūmis deliqui i mīsteio sacri altaris  
tui i pñti. et ex qua hora i pmo su  
mere psumpsi. Ideo te dep̄cor. Ut q̄c  
quid i hoc deliquit fragilitas mea tu  
clēmēter ignoscas. sed i qd̄ mīn⁹ feci  
q̄ decuit. tua maiestas ad pfectum  
adducat. ut sit tibi ad gloriam et ho  
norē. nobis autē misericad salutem  
spiritibz sanctis ad iocunditatē. et om̄i  
bus fidelibz viuis et defunctis ad pacē  
et cōcordiā et requie sepietū. Amen.

**Alia gratuatio post missā denota.**

**G**ratias tibi ago dulcissime  
do ihu chre. lux vera. salus c̄  
dentū solatiū tristū. gaudi  
ū angelorū. spesq; cūctorū. q; me mi  
serū et idignū sacerdotē famulū tu  
ū hodie sacratissimō corpe & sanguine tuo  
pascere dignatus es. Ideo ego miseri  
m⁹ et innabiliibz criminibz infectus.  
lacrimosis p̄ibz. et totis meis visce

14

ribus imploro benignissimā mām tuā, et sumā clemētā tuā. ita ut h̄ dulcissima refectio tua summa i comprehensibilis conuō. nō michi sit i iudicū aīe mee. sed prospicit m̄ i remediuū eius ad evacuādas om̄es insidias et neq̄cias diabolice fraudis. ita ut nulla dominet iniquitas i corde i corpe meo. i aīa i sensibz meis. sed tua clemētia me p̄ducat ad supna uiuia āgeloz ubi tu es vera beatudo. clara lux. et leticia sempitnia. Amc. **Alia grāriū**

**G**raciarū actio **actio post missā**  
nes pro posse fragilitatis mee.  
tue tremende maiestati ac im-  
mense pietati piissime ihu refero. q̄  
sacro corpe tuo i sanguine meā aīani-  
numis aridā et miserā dulciter refe-  
cisti Rogo te ut q̄cqd in me uiuosū  
et distortū tueq̄ volūtati contrariū  
inuenitur. coīone huius sacramenti

funditus evacuet. et cor meū dignum  
sācti sp̄is habitaculū p̄paret. Dūl  
cissime ihu hoc sacramētū corporis et san-  
guis tui suauitas et dulcedo aīe mee.  
salus et sāctitas ī om̄i tribulatiōe. lu-  
mē i v̄tis ī om̄i verbo i ope. solame-  
et tutela finalis in morte. Amen. Ad  
sequente orōne. Imocētius p̄pa conces-  
sit xl. dies idulgētis p̄ negligētis com-

**S**atis faciat tibi missis ī missa-  
doe sācte p̄i pro p̄atis n̄ris quib;  
te offendim⁹ sanguis dilecti  
filii tui ī ara crucis effusus. vulnēa  
passio mois. et extensio oīm n̄ebroum  
eius ī cruce. validus clamor et expira-  
tio eius ī morte. n̄no piissime n̄ris  
eius maiē oblatio. atq; om̄i sāctorum oīo.  
ut venia quā pro p̄atis n̄ris p̄cam  
obtineam⁹ nec nos paciaris gehēna-  
lib; flānis cruciari. quos eiusdē filii  
tui p̄cioso sanguine redemisti. Et tecū.